最新音响设备购销合同书 灯具音响设备
购销合同(大全5篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。优秀的合同都具备一些什么
特点呢？又该怎么写呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同
该怎么写，我们一起来了解一下吧。

音响设备购销合同书篇一

采购单位(甲方)：

供应商(乙方)：

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规，甲、乙双
方经协商，达成如下条款：

第一条：设备品牌、数量、价格及其它

第二条：质量保证

乙方所供的设备是符合国家技术规范和质量标准，经国
家“三c”认证或国家有关部门检验的合格产品，未曾开箱使
用，与合同规定的型号与配置相一致，能够与用户现有设备
正常连接;设备安装调试完毕后，能在设备功能范围内保障甲
方的系统安全，并稳定运行，所供的设备符合甲方的采购要
求。软件产品是原厂产品包或原厂商提供的许可证协议。如
发生所供设备与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生
的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：交货时间、地点

1、乙方在合同生效后3个工作日内，按照其与甲方的事先约

定将所供设备(出厂原包装)运至指定地点拆箱，负责安装调
试和设备的集成，按照甲方要求安装其它相关软件(软件版权
由甲方负责)，正常运行后交甲方验收。

2、所供设备交付使用时，乙方必须向甲方提供产品使用说明
书、质量保证书、三包凭证等相关资料和原配的附件。

第四条：售后服务

售后服务按国家有关规定执行，乙方提供上门现场服务。所
购设备从验收合格之日起，质保期为12个月，乙方承诺免费
提供7*24小时的电话技术支持和5*12小时的现场技术服务。

第五条：货款的支付

经甲方验收合格交货后，乙方须在三个工作日内凭原始发票，
在7个工作日内，向甲方办理结算货款手续。

第六条：违约责任

1、乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;乙方逾期10日不能交付的，应向甲方
支付合同总价2%的违约金，并且不再退还履约保证金。

2、甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的，应向乙
方偿付合同总价2%的违约金。

第七条：争议的解决

本合同如发生纠纷，供需双方应及时协商解决，如协商不成，
按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。

第八条：合同的生效

1、本合同经甲、乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后生
效。

2、合同履行期内甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合
同若有未尽事宜，需经甲、乙双方共同协商，订立补充协议，
补充协议与本合同有同等法律效力。

3、本合同一式贰份，甲方、乙方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

音响设备购销合同书篇二

合同为一种合意，依此合意，一人或数人对于其他一人或数
人负担给付、作为或不作为的债务。合同频道迎合各位朋友
的需求，特意提供了灯具音响设备购销合同，欢迎大家收看!
灯具音响设备购销合同编号：采购单位(甲方)：供应商(乙
方)：鉴证方：根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法
规和采购文件(编号： )，甲、乙双方经协商，达成如下条款：

第一条：设备品牌、规格型号、数量、价格及其它金额单位：
元 数量单位：台设备名称品牌规格型号数量单位单价(元)总价
(元)备注合同总价(人民币小写)：合同总价(人民币大写)：
注：以上合同总价包括运抵甲方的运费及安装调试费等。

第二条：质量保证乙方所供的设备是符合国家技术规范和质
量标准，经国家三c认证或国家有关部门检验的合格产品，未
曾开箱使用，与合同规定的型号与配置相一致，能够与用户
现有设备正常连接;设备安装调试完毕后，能在设备功能范围

内保障甲方的系统安全，并稳定运行，所供的设备符合甲方
的采购要求。软件产品是原厂产品包或原厂商提供的许可证
协议。如发生所供设备与合同不符，甲方有权拒收或退货，
由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：交货时间、地点

1、乙方在合同生效后 个工作日内，按照其与甲方的事先约
定将所供设备(出厂原包装)运至指定地点(____市内)拆箱，
负责安装调试和设备的集成，按照甲方要求安装其它相关软件
(软件版权由甲方负责)，正常运行后交甲方验收。

2、所供设备交付使用时，乙方必须向甲方提供产品使用说明
书、质量保证书、三包凭证等相关资料和原配的附件。

第四条：验收

1、乙方将所供设备运至交货地点拆箱、安装调试完毕后，由
甲方当场验收，双方共同签署《____市政府采购货物验收回
复单》和《____市政府采购售后服务质量反馈表》。乙方提
供的产品型号统一对应、描述一致。

2、鉴证方将会同采购办、监察、审计等部门以及聘请的技术
顾问履行监督责任。

第五条：售后服务

1、售后服务按国家有关规定执行，乙方提供上门现场服务。
所购设备从验收合格之日起，质保期为 个月，乙方承诺提
供724小时的电话技术支持和512小时的现场技术服务。

2、现场服务响应时间：乙方在质保期内接到甲方的电话
后，________区30分钟内响应，2个小时内到达现场，4小时
内修复故障，4小时内不能修复的，承诺采取提供备品、备件

或备机等措施，以保证甲方的正常工作，待维修配件到后再
换回。

第六条：履约保证金乙方在签订合同的同时须向鉴证方缴纳
合同总价2%的履约保证金(合计人民币 元)，合同履行完毕后，
由乙方开具统一收款收据(须有财政或税务机关监制章)，并持
《____市政府采购货物验收回复单》、《____市政府采购售
后服务质量反馈表》向鉴证方办理履约保证金无息原额退还
手续。

第七条：货款的支付经甲方验收合格交货后，乙方须在三个
工作日内将《____市政府采购货物验收回复单》、《____市
政府采购售后服务质量反馈表》报鉴证方备案后，凭原始凭据
(发票)、《____市政府采购货物验收回复单》在 个工作日内，
向甲方办理结算货款手续。

第八条：其他约定。

第九条：违约责任

2、甲方逾期支付货款的.，自逾期之日起，向乙方每日偿付
合同总价0.2的违约金;甲方无正当理由拒付货款的，应向乙
方偿付合同总价2%的违约金。

第十条：争议的解决本合同如发生纠纷，供需双方应及时协
商解决，如协商不成，按《中华人民共和国政府采购法》的
规定处理。

第十一条：合同的生效

1、本合同经甲、乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后，
由乙方在三个工作日内送至鉴证方审核鉴证，并向鉴证方缴
纳2%履约保证金后生效。

2、合同履行期内甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合
同若有未尽事宜，需经甲、乙双方和鉴证方共同协商，订立
补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。

3、采购文件(编号： )、应标文件及评标过程中形成的文字
资料、询标纪要均作为本合同的组成部分，具有同等效力。

音响设备购销合同书篇三

采购单位(甲方)：______________

供应商(乙方)：______________

鉴证方：______________

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和采购文
件(编号：______________ )，甲、乙双方经协商，达成如下
条款：

第一条：设备品牌、规格型号、数量、价格及其它

设备名称：_________________

品牌：_________________

规格型号：_________________

数量：_________________

单位：_________________

合同总价(人民币小写)：______________

合同总价(人民币大写)：______________

注：以上合同总价包括运抵甲方的运费及安装调试费等。

第二条：质量保证

乙方所供的设备是符合国家技术规范和质量标准，经国
家“三c”认证或国家有关部门检验的合格产品，未曾开箱使
用，与合同规定的型号与配置相一致，能够与用户现有设备
正常连接;设备安装调试完毕后，能在设备功能范围内保障甲
方的系统安全，并稳定运行，所供的设备符合甲方的采购要
求。软件产品是原厂产品包或原厂商提供的许可证协议。如
发生所供设备与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生
的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：交货时间、地点

1、乙方在合同生效后________个工作日内，按照其与甲方的
事先约定将所供设备(出厂原包装)运至指定地点(杭州市内)
拆箱，负责安装调试和设备的集成，按照甲方要求安装其它
相关软件(软件版权由甲方负责)，正常运行后交甲方验收。

2、所供设备交付使用时，乙方必须向甲方提供产品使用说明
书、质量保证书、三包凭证等相关资料和原配的附件。

第四条：验收

1、乙方将所供设备运至交货地点拆箱、安装调试完毕后，由
甲方当场验收，双方共同签署《杭州市政府采购货物验收回
复单》和《杭州市政府采购售后服务质量反馈表》。乙方提
供的产品型号统一对应、描述一致。

2、鉴证方将会同采购办、监察、审计等部门以及聘请的技术
顾问履行监督责任。

第五条：售后服务

1、售后服务按国家有关规定执行，乙方提供上门现场服务。
所购设备从验收合格之日起，质保期为 个月，乙方承诺提
供7*24小时的电话技术支持和5*12小时的现场技术服务。

2、现场服务响应时间：乙方在质保期内接到甲方的电话
后，________________________内响应，2个小时内到达现场，
4小时内修复故障，4小时内不能修复的，承诺采取提供备品、
备件或备机等措施，以保证甲方的正常工作，待维修配件到
后再换回。

第六条：履约保证金

合同履行完毕后，由乙方开具统一收款收据(须有财政或税务
机关监制章)，并持《杭州市政府采购货物验收回复单》、
《杭州市政府采购售后服务质量反馈表》向鉴证方办理履约
保证金无息原额退还手续。

第七条：货款的支付

经甲方验收合格交货后，乙方须在三个工作________日内将
《杭州市政府采购货物验收回复单》、《杭州市政府采购售
后服务质量反馈表》报鉴证方备案后，凭原始凭据(发票)、
《杭州市政府采购货物验收回复单》在 个工作________日内，
向甲方办理结算货款手续。

第八条：其他约定

第九条：违约责任

1、乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;乙方逾期_______日不能交付的，应向
甲方支付合同总价2%的违约金，并且不再退还履约保证金，
同时甲方征得鉴证方同意有权终止合同。

2、甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的，应向乙
方偿付合同总价2%的违约金。

第十条：争议的解决

本合同如发生纠纷，供需双方应及时协商解决，如协商不成，
按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。

第十一条：合同的生效

1、本合同经甲、乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后，
由乙方在________个工作日内送至鉴证方审核鉴证，并向鉴
证方缴纳2%履约保证金后生效。

2、合同履行期内甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合
同若有未尽事宜，需经甲、乙双方和鉴证方共同协商，订立
补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。

3、采购文件(编号：______________ )、应标文件及评标过
程中形成的文字资料、询标纪要均作为本合同的组成部分，
具有同等效力。

4、本合同一式三份，甲方、乙方、鉴证方各执一份。

地址：______________地址：______________

邮编：______________ 邮编：______________

联系人：______________联系人：______________

联系电话：______________ 联系电话：______________

传真：______________传真：______________

开户银行：______________ 开户银行：______________

帐 号：______________ 帐 号：______________

鉴证方(盖章)：______________

法定代表人：______________

或受委托人(签字)：______________

地址：____________________

联系人：______________

邮编：______________

联系电话：______________

传真：______________

签约时间：______________

签约地点：______________

音响设备购销合同书篇四

编号：

采购单位(甲方)：

供应商(乙方)：

鉴证方：

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和采购文

件(编号： )，甲、乙双方经协商，达成如下条款：

第一条：设备品牌、规格型号、数量、价格及其它

第二条：质量保证

乙方所供的设备是符合国家技术规范和质量标准，经国
家“三c”认证或国家有关部门检验的合格产品，未曾开箱使
用，与合同规定的型号与配置相一致，能够与用户现有设备
正常连接;设备安装调试完毕后，能在设备功能范围内保障甲
方的系统安全，并稳定运行，所供的设备符合甲方的采购要
求。软件产品是原厂产品包或原厂商提供的许可证协议。如
发生所供设备与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生
的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：交货时间、地点

1、乙方在合同生效后 个工作日内，按照其与甲方的事先约
定将所供设备(出厂原包装)运至指定地点(杭州市内)拆箱，
负责安装调试和设备的集成，按照甲方要求安装其它相关软件
(软件版权由甲方负责)，正常运行后交甲方验收。

2、所供设备交付使用时，乙方必须向甲方提供产品使用说明
书、质量保证书、三包凭证等相关资料和原配的附件。

第四条：验收

1、乙方将所供设备运至交货地点拆箱、安装调试完毕后，由
甲方当场验收，双方共同签署《杭州市政府采购货物验收回
复单》和《杭州市政府采购售后服务质量反馈表》。乙方提
供的产品型号统一对应、描述一致。

2、鉴证方将会同采购办、监察、审计等部门以及聘请的技术
顾问履行监督责任。

第五条：售后服务

1、售后服务按国家有关规定执行，乙方提供上门现场服务。
所购设备从验收合格之日起，质保期为 个月，乙方承诺免费
提供7*24小时的电话技术支持和5*12小时的现场技术服务。

2、现场服务响应时间：乙方在质保期内接到甲方的电话后，
杭州市区30分钟内响应，2个小时内到达现场，4小时内修复
故障，4小时内不能修复的，承诺采取提供备品、备件或备机
等措施，以保证甲方的正常工作，待维修配件到后再换回。

第六条：履约保证金

乙方在签订合同的同时须向鉴证方缴纳合同总价2%的履约保
证金(合计人民币 元)，

合同履行完毕后，由乙方开具统一收款收据(须有财政或税务
机关监制章)，并持《杭州市政府采购货物验收回复单》、
《杭州市政府采购售后服务质量反馈表》向鉴证方办理履约
保证金无息原额退还手续。

第七条：货款的支付

经甲方验收合格交货后，乙方须在三个工作日内将《杭州市
政府采购货物验收回复单》、《杭州市政府采购售后服务质
量反馈表》报鉴证方备案后，凭原始凭据(发票)、《杭州市
政府采购货物验收回复单》在 个工作日内，向甲方办理结算
货款手续。

第八条：其他约定

。

第九条：违约责任

1、乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;乙方逾期10日不能交付的，应向甲方
支付合同总价2%的违约金，并且不再退还履约保证金，同时
甲方征得鉴证方同意有权终止合同。

2、甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的，应向乙
方偿付合同总价2%的违约金。

第十条：争议的解决

本合同如发生纠纷，供需双方应及时协商解决，如协商不成，
按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。

第十一条：合同的生效

1、本合同经甲、乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后，
由乙方在三个工作日内送至鉴证方审核鉴证，并向鉴证方缴
纳2%履约保证金后生效。

2、合同履行期内甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合
同若有未尽事宜，需经甲、乙双方和鉴证方共同协商，订立
补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。

3、采购文件(编号： )、应标文件及评标过程中形成的文字
资料、询标纪要均作为本合同的组成部分，具有同等效力。

4、本合同一式三份，甲方、乙方、鉴证方各执一份。

甲方(盖章)：           乙方(盖章)：

法定代表人：         法定代表人：

或受委 托 人(签字)： 或受委 托 人(签字)：

地址：                    地址：

邮编：                    邮编：

联系人：                 联系人：

联系电话：             联系电话：

传真：                    传真：

开户银行：              开户银行：

帐 号：                   帐 号：

鉴证方(盖章)：

法定代表人：

或受委托人(签字)：

地址:

联系人：

邮编：

联系电话：

传真：

签约时间:           年 月 日

签约地点:       市 区 路 号

音响设备购销合同书篇五

采购单位(甲方)：

供应商(乙方)：

鉴证方：

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和采购文
件(编号： )，甲、乙双方经协商，达成如下条款：

第一条：设备品牌、规格型号、数量、价格及其它

金额单位：元 数量单位：台

设备名称

品牌

规格型号

数量

单位

单价(元)

总价(元)

备注

合同总价(人民币小写)：

合同总价(人民币大写)：

注：以上合同总价包括运抵甲方的运费及安装调试费等。

第二条：质量保证

乙方所供的设备是符合国家技术规范和质量标准，经国
家“三c”认证或国家有关部门检验的合格产品，未曾开箱使
用，与合同规定的型号与配置相一致，能够与用户现有设备
正常连接;设备安装调试完毕后，能在设备功能范围内保障甲
方的系统安全，并稳定运行，所供的设备符合甲方的采购要
求。软件产品是原厂产品包或原厂商提供的许可证协议。如
发生所供设备与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生
的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：交货时间、地点

1、乙方在合同生效后 个工作日内，按照其与甲方的事先约
定将所供设备(出厂原包装)运至指定地点(杭州市内)拆箱，
负责安装调试和设备的集成，按照甲方要求安装其它相关软件
(软件版权由甲方负责)，正常运行后交甲方验收。

2、所供设备交付使用时，乙方必须向甲方提供产品使用说明
书、质量保证书、三包凭证等相关资料和原配的附件。

第四条：验收

1、乙方将所供设备运至交货地点拆箱、安装调试完毕后，由
甲方当场验收，双方共同签署《杭州市政府采购货物验收回
复单》和《杭州市政府采购售后服务质量反馈表》。乙方提
供的产品型号统一对应、描述一致。

2、鉴证方将会同采购办、监察、审计等部门以及聘请的技术
顾问履行监督责任。

第五条：售后服务

1、售后服务按国家有关规定执行，乙方提供上门现场服务。
所购设备从验收合格之日起，质保期为 个月，乙方承诺免费
提供7*24小时的电话技术支持和5*12小时的现场技术服务。

2、现场服务响应时间：乙方在质保期内接到甲方的电话后，
杭州市区30分钟内响应，2个小时内到达现场，4小时内修复
故障，4小时内不能修复的，承诺采取提供备品、备件或备机
等措施，以保证甲方的正常工作，待维修配件到后再换回。

第六条：履约保证金

乙方在签订合同的同时须向鉴证方缴纳合同总价2%的履约保
证金(合计人民币 元)， 合同履行完毕后，由乙方开具统一
收款收据(须有财政或税务机关监制章)，并持《杭州市政府
采购货物验收回复单》、《杭州市政府采购售后服务质量反
馈表》向鉴证方办理履约保证金无息原额退还手续。

第七条：货款的支付

经甲方验收合格交货后，乙方须在三个工作日内将《杭州市
政府采购货物验收回复单》、《杭州市政府采购售后服务质
量反馈表》报鉴证方备案后，凭原始凭据(发票)、《杭州市
政府采购货物验收回复单》在 个工作日内，向甲方办理结算
货款手续。

第八条：其他约定

第九条：违约责任

1、乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;乙方逾期10日不能交付的，应向甲方
支付合同总价2%的违约金，并且不再退还履约保证金，同时
甲方征得鉴证方同意有权终止合同。

2、甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合
同总价0.2‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的，应向乙
方偿付合同总价2%的违约金。

第十条：争议的解决

本合同如发生纠纷，供需双方应及时协商解决，如协商不成，
按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。

第十一条：合同的生效

1、本合同经甲、乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后，
由乙方在三个工作日内送至鉴证方审核鉴证，并向鉴证方缴
纳2%履约保证金后生效。

2、合同履行期内甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合
同若有未尽事宜，需经甲、乙双方和鉴证方共同协商，订立
补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。

3、采购文件(编号： )、应标文件及评标过程中形成的文字
资料、询标纪要均作为本合同的组成部分，具有同等效力。

4、本合同一式三份，甲方、乙方、鉴证方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日